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3 بازار 
عمده مبلمان

هرچنــد در ســال های اخیر 
بازارهای فروش انواع مبلمان در تهران 

فعال شده اند، اما عمده مصرف کنندگان و خریداران 
برای تامین نیاز خود به 3بــازار یافت  آباد، دلاوران و 
چهاردانگه مراجعه می کنند. همشهری پیش تر در یک 
ضمیمه جداگانه به طور مفصل بازارهای اصلی مبلمان 

تهران و مختصات آنها را معرفی کرده بود.

بازار مبل یافت آباد بازار مبل یافت آباد با ۳هزار فروشــگاه 1  
یکی از بزرگ ترین بازار های مبل تهران است. تقریبا 
همه  ما هر وقت تصمیم به خرید مبل داشته ایم، اسم 
این بازار را شنیده ایم. بهترین مسیر دسترسی به این 
بازار از طریق بزرگراه آزادی است که از سمت غرب 

وارد این محله می شود.

بازار مبل  چهاردانگه2  
بازار مبل چهاردانگه را می توانیم 
یکی از مشهورترین مراکز مبلمان و 
کالا های چوبی در تهران بدانیم. چهاردانگه 
مراکز بزرگ و کوچکی از تولیدی و فروشــگاه های 
مبلمان در خود جای داده است. برای رفتن به بازار 
مبل چهاردانگه می توانیم از اتوبان آزادگان، بزرگراه 
تهران - ساوه یا بزرگراه تهران- قم و خروجی اتوبان 

سعیدی به چهاردانگه برویم.

بازار مبل دلاوران مبل های بازار دلاوران قیمت مناسبی 3  
دارد. این بازار مبل با دارا بودن ۳00 فروشگاه از نظر 
بزرگی و تعداد فروشگاه، دومین بازار بزرگ مبلمان 
تهران محسوب می شود. برای رفتن به این بازار باید 
از بزرگراه رسالت، میدان رسالت، خیابان هنگام به 

میدان الغدیر بروید.
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واحد فنی تحریریه و با تشکر ویژه از دیگر همکاران موسسه همشهری

بازارهایی به وسعت تهران
کجا و چگونه در بازارهای مختلف تهران خرید کنیم؟

ج از بافت بازار بزرگ لوازم خانگی؛ خار
مراکز عمده خرید لوازم خانگی در تهران عمدتا در خارج 
از بافت اصلی بازار بزرگ تهران گسترده شده اند. البته 
بازارهای شوش و امین حضور در امتداد بازار بزرگ حضور 
دارند و در ادامه بازار جمهوری با کمی فاصله از آن قرار 
دارد. بازار خیابان شریعتی هم عموما مصرف کنندگان 

شمال شهر را پوشش می دهد.

بازار لوازم خانگی شوش یکی از بزرگ ترین بازارهــای لوازم خانگی 1  
تهران در محله شوش قرار دارد. اغلب کسانی که قصد 
خرید جهیزیه دارند به این بازار مراجعه می کنند زیرا 
گزینه های بی شــماری پیش رو دارنــد. بخش اعظم 
این بازار به فروش انواع ظروف شیشــه ای، سرامیکی 
و همینطور ظروف چینی اختصــاص دارد. این بازار 
در میدان شوش در قسمت جنوبی شهر تهران 

قرار دارد.

بازار لوازم خانگی شریعتی بازار لوازم خانگی شریعتی 2  
یکی دیگر از بهترین مراکز 
خرید تهران برای خرید لوازم خانگی 
است. عمده کســانی که به این بازار 
مراجعه می کنند قصد خرید محصول 
یا محصولاتــی از برندهای خارجی و 
وارداتی دارند زیرا نمایندگی های رسمی 
برخی از برندهای خارجی و شــناخته شده 
در این خیابان حضور دارند. این بازار در خیابان 

شریعتی در نزدیکی ایستگاه مترو قرار دارد.

بازار لوازم خانگی امین حضور بازار لــوازم خانگی امین حضور در شــهر 3  
تهران بســیار شــناخته شــده و پربازدید است زیرا 
محصولات آن با قیمت پایین تر از جاهای دیگر عرضه 
می شــوند. انواع لوازم صوتی و تصویری، لوازم درشت 
آشپزخانه و سایر لوازم برقی در بازار بزرگ امین حضور 
پیدا می شــوند. این بازار بعد از خیابان ری در خیابان 

امین حضور قرار دارد.

بازار لوازم خانگی خیابان جمهوری یکی دیگر از بهتریــن مراکز خرید تهران 4  
برای خرید لوازم خانگی در خیابان جمهوری اســت. 
شهرت این مرکز خرید کمی بیشتر از سایر رقباست 
چرا که درست در مرکز شــهر قرار گرفته و دسترسی 
بسیار راحت و آسانی دارد. خیابان جمهوری در واقع 
یکی از بهتریــن گزینه ها برای خرید لــوازم صوتی و 
تصویری است. این بازار در خیابان جمهوری قرار دارد.

مراکز خرید طلا در تهران کجاست؟
بازارهای اصلی خرید و فروش طــلا و جواهر در تهران، با 
توجه به میزان اقبال دارندگان نقدینگی به خرید طلا، در 
کل شهر تهران گسترده شــده اند. به این معنی که شما در 
اغلب مناطق تهران می توانید به مراکز تجمع طلافروشی ها 
و جواهرفروشان دسترسی داشته باشید. اما این صنف عموما 

در 5 منطقه ای که در ادامه معرفی می کنیم متمرکزند.

بازار   زرگرها در   بازار    بزرگ یکی از مراکــز قدیمی و معتبر بــرای خرید و 1  
فروش طلا و جواهر در تهران، بازار تهران اســت. این 
بازار به نام بازار زرگرها مشهور است. بازار بزرگ تهران 
میان خیابان های مولوی در جنوب، مصطفی خمینی 
در شــرق، پانزده خرداد در شمال و خیام در غرب قرار 

گرفته  است.

خیابان کریمخان زنــد از قدیم به عنوان یکی 2 راسته طلافروشان کریمخان زند
از معتبرترین مراکــز خرید و فروش طــلا و جواهر در 
تهران شناخته می شــود. در منطقه کریمخان نزدیک 
به ۳00صنف فعال صنف طلا و جواهرات در بخش های 
فروش طلا و جواهر و ســکه، ساخت طلا و مخراج کاری 

وجود دارد.

لاکچری فروشان  بلوار  میرداماد  در بلوار میرداماد گویی بیشتر توجه به جواهر 3  
لاکچری و مد روز اســت. اگر به دنبال جواهراتی قیمتی 
و خاص و البته شیک هســتید پیشنهاد می کنیم به این 
منطقه برای خریــد طلا و جواهر برویــد. همچنین اگر 
به دنبال ساعت هایی با برندهای معتبر هستید می توانید 

در میرداماد آن را پیدا کنید.

راسته های طلا و جواهرفروشان در غرب تهران خیابان ستارخان: حــد فاصل بین فلکه دوم 4  
صادقیه و فلکه اول صادقیه، جایی است که چندین مرکز 
خرید طــلا و جواهر و البته ســکه و صرافی جای گرفته 
است.اگر قصد خرید طلا یا ســکه را دارید بهتر است به 
این قسمت سری بزنید.همچنین اگر قصد تعمیرات طلا 
را نیز دارید در این منطقه به راحتی می توانید طلای خود 

را تعمیر کنید. 

مرکز خرید الماس غرب : مرکــز خرید الماس غرب 
در خیابان ســتارخان، چهار راه خسرو قرار گرفته است. 
مجتمع تجــاری اداری المــاس غرب به بــورس طلا و 

جواهرات غرب تهران مشهور است.

میدان کاج سعادت آباد: مرکز خرید ابریشم یک گالری  
لاکچری از طلا و زیورآلات فروشی هاست. اگر کارتان گیر 
کرد و حتما باید یک انگشــتر طلا با طراحی مدرن برای 
عزیزتان بخرید، از ابریشم دست خالی بیرون نمی روید.
مرکز خرید ابریشم یکی از مراکز تجاری است که طلا و 
جواهرفروشی ها در آنجا جمع هســتند و غرب نشینان 

می توانند به آنجا نیز سر بزنند.

میدان هفت حوض مرکز خرید سون ســنتر 5   راسته های طلا و جواهرفروشان در شرق تهران
مانند میلاد نور یک طبقه را بــه طلا و جواهر اختصاص 
داده اســت. فلکه اول و دوم تهرانپارس، پاساژ پارسیان، 
میدان هروی، میدان ملت هم فروشگاه های طلا فروشی 

جذابی دارند. 

بازارهای پنج گانه پوشاک تهران
با شــروع فعالیت مال ها و پاســاژهای مدرن در تهران عموم 
خریداران، پوشاک مورد نیاز خود را از همین مراکز تهیه می کردند 
اما با خروج برندهای خارجی، باردیگر اقبال متقاضیان تا حدی به 

سمت مراکز و بازارهای قدیمی تر فروش پوشاک معطوف شد. 

بازار  بزرگ تهران بازار تهران در منطقه 12 از محدوده خیابان 1  
15خرداد و متروی 15خرداد در جنب کاخ گلستان آغاز 
می شود و تا محدوده چهارراه مولوی و چهارراه سیروس 
دارای صدها مغازه، بازار و مرکز خرید ویژه پوشاک است.

بازار بزرگ رضا بازار بزرگ رضا در انتهای بــازار بزرگ تهران از 2  
مهم ترین مراکز خرید پوشاک تهران است. این مرکز خرید 

در نزدیکی ایستگاه مترو خیابان 15خرداد قرار دارد.

پاساژ   کویتی های بازار تهران پاساژ کویتی ها در جنوب غربی بازار بزرگ 3  
تهران در خیابان جمهوری و چهارراه استانبول قرار 
دارد. لوازم سیسمونی، انواع پوشاک، کفش و کتانی و 
لباس مجلسی اصلی ترین اجناس پاساژ کویتی ها را 

تشکیل می دهد. 

بازار عبدل آباد بازار عبدل آباد ارزان ترین بازار لباس  و یکی 4  
از بهترین مراکز خرید سیســمونی در تهران است.. 
برای دسترسی به این بازار باید به خیابان آزادی، محله 

عبدل آباد و کوچه احسانی بروید.

بازار امامزاده حسن بازار امامزاده حسن محل خوبی برای خرید 5
لباس مردانه، زنانه و به طور کلی پوشاک ارزان  قیمت 
است. برای دسترسی به این بازار به یافت آباد، خیابان 

امامزاده حسن بروید.

تهران 
پایتخت ایران 

به عنوان یک کلانشهر پر جنب 
و جوش، بهشت خریداران است. 

از مراکز خرید لوکس و مدرن در شمال 
شهر تا بازارهای سنتی و پر رمز و راز در 

جنوب، برای هر سلیقه و بودجه ای، 
گزینه ای در این شهر پیدا 

می شود.


